
I. YARIYIL

	DERSİN OPTİK
KODU
	DERSİN ADI
	DERSİN
DURUMU
	KURAMSAL SAAT
	LAB.
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	SERBEST
ÇALIŞMA SAATİ*
	TOPLAM SAAT
	KREDİSİ
(AKTS)

	HMF101
	HEMŞİRELİK ESASLARI-I
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF103
	ANATOMİ
	Z
	4
	2
	0
	6
	6
	5

	HMF105
	MİKROBİYOLOJİ VE
PARAZİTOLOJİ
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF107
	FİZYOLOJİ
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF109
	KİŞİLERARASI İLİŞKİLER
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	YBD101
	YABANCI DİL I
	Z
	2
	0
	0
	4
	2
	4

	TDB 101
	TÜRK DİLİ I
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	ATA101
	ATATÜRK İLKELERİ VE
İNKILAP TARİHİ I
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	SEÇMELİ DERS I

	**HMF111
	BAKIM DAVRANIŞLARINI
GELİŞTİRME
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	**HMF113
	HEMŞİRELİK FELSEFESİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	
	SEÇMELİ DERS II

	**HMF115
	GİRİŞİMCİLİK
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	**+HMF117
	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	***TDB115
	AKADEMİK TÜRKÇE I
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	
	
	26
	2
	0
	30
	28
	30


*Serbest Çalışma: Öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
**Seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders seçilmesi zorunludur.
***TDB115 Akademik Türkçe I dersi sadece yabancı uyruklu öğrenciler tarafından seçilebilecektir.
+ III, V. ve VII. Dönemlerde klinik uygulama öncesi 4 saatlik iş sağlığı güvenliği konusunda yapılacak programa öğrencilerin katılması
zorunludur.
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DERSLER KATALOĞU
(Bu Program 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Kayıtlı Öğrencilere Uygulanacaktır)

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DERSLER KATALOĞU
(Bu Program 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Kayıtlı Öğrencilere Uygulanacaktır)



II. YARIYIL
	DERSİN OPTİK
KODU
	DERSİN ADI
	DERSİN
DURUMU
	KURAMSAL SAAT
	LAB.
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	SERBEST
ÇALIŞMA SAATİ*
	TOPLAM SAAT
	KREDİSİ
(AKTS)

	HMF102
	HEMŞİRELİK ESASLARI-II
	Z
	4
	4
	8
	14
	16
	13

	HMF104
	PSİKOLOJİ
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	ENF101
	BİLGİ TEKNOLOJİLERİ
KULLANIMI
	Z
	3
	0
	0
	4
	4
	4

	YBD102
	YABANCI DİL II
	Z
	2
	0
	0
	4
	2
	4

	ATA102
	ATATÜRK İLKELERİ VE
İNKILAP TARİHİ II
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	TDB102
	TÜRK DİLİ II
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	SEÇMELİ DERS III

	**HMF106
	SAĞLIĞIN
DEĞERLENDİRİLMESİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	**HMF108
	CİNSEL SAĞLIK
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	** HMF110
	ELEŞTİREL DÜŞÜNME
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	** HMF112
	HEMŞİRELİKTE TEKNOLOJİ
KULLANIMI
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	
	
	
	17
	4
	8
	30
	30
	30


*Serbest Çalışma: Öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
**Seçmeli derslerden bir dersin seçilmesi zorunludur.



III. YARIYIL

	DERSİN OPTİK
KODU
	DERSİN ADI
	DERSİN
DURUMU
	KURAMSAL SAAT
	LAB.
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	SERBEST
ÇALIŞMA SAATİ*
	TOPLAM SAAT
	KREDİSİ
(AKTS)

	+HMF201
	İÇ HASTALIKLARI
HEMŞİRELİĞİ
	Z
	4
	2
	10
	16
	16
	13

	*** HMF215
	PATOLOJİ
	Z
	2
	0
	0
	3
	2
	2

	HMF205
	MESLEKİ YABANCI DİL I
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF207
	BESLENMEYE GİRİŞ
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF209
	BİYOKİMYA
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	SEÇMELİ DERS IV

	**HMF211
	HEMŞİRELİK TARİHİ VE
DEONTOLOJİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	**HMF213
	SAĞLIK BAKIM ETİĞİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	
	SEÇMELİ DERS V

	** HMF217
	İNGİLİZCE LİTERATÜR
TARAMA
	S
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	** HMF219
	İNGİLİZCE LİTERATÜR
DEĞERLENDİRME
	S
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	
	
	
	15
	2
	10
	30
	27
	30


*Serbest Çalışma: Öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
** Seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders seçilmesi zorunludur.
*** Dersten başarısız olarak alttan alan öğrenciler için öğrencilerin geçişi tamamlanıncaya kadar ders Bahar Yarıyılında açılmaya devam edecektir.
+Klinik uygulama öncesi 4 saatlik iş sağlığı güvenliği konusunda yapılacak programa öğrencilerin katılması zorunludur.



IV. YARIYIL

	DERSİN OPTİK
KODU
	DERSİN ADI
	DERSİN
DURUMU
	KURAMSAL SAAT
	LAB.
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	SERBEST
ÇALIŞMA SAATİ*
	TOPLAM SAAT
	KREDİSİ
(AKTS)

	HMF202
	CERRAHİ HASTALIKLARI
HEMŞİRELİĞİ
	Z
	4
	2
	10
	16
	16
	13

	*** HMF218
	FARMAKOLOJİ
	Z
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	HMF206
	MESLEKİ YABANCI DİL II
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF208
	AFETLERDE BAKIM VE İLK
YARDIM
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	SEÇMELİ DERS VI

	**HMF210
	İLETİŞİM BECERİLERİ
GELİŞTİRME
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	**HMF212
	MESLEKİ İLETİŞİM
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	
	SEÇMELİ DERS VII

	**HMF214
	BULAŞICI HASTALIKLAR
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	**HMF216
	ENFEKSİYON
HASTALIKLARINDA BAKIM
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	SEÇMELİ DERS VIII

	** HMF220
	KÜLTÜRLERARASI ARASI
HEMŞİRELİK
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	** HMF222
	GERİATRİ HEMŞİRELİĞİ
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	** HMF224
	ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	** HMF226
	ORGAN	NAKLİ
HEMŞİRELİĞİ
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	** HMF228
	YOĞUN	BAKIM
HEMŞİRELİĞİ
	S
	2
	0
	0
	3
	2
	3

	
	
	
	15
	2
	10
	30
	27
	30


*Serbest Çalışma: Öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
**Seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders seçilmesi zorunludur.
*** Dersten başarısız olarak alttan alan öğrencilerin geçişi tamamlanıncaya kadar ders Güz Yarıyılında açılmaya devam edecektir.


	DERSİN OPTİK
KODU
	DERSİN ADI
	DERSİN
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	LAB.
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	SERBEST
ÇALIŞMA SAATİ*
	TOPLAM SAAT
	KREDİSİ
(AKTS)

	+HMF301
	KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI
HEMŞİRELİĞİ
	Z
	4
	2
	10
	13
	16
	13

	HMF303
	HEMŞİRELİKTE YÖNETİM
	Z
	4
	0
	4
	7
	8
	6

	HMF 305
	BİOİSTATİSTİK
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	HMF307
	MESLEKİ YABANCI DİL III
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	   HMF 317
	TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI
	Z
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	SEÇMELİ DERS IX

	**HMF309
	ACİL BAKIM HEMŞİRELİĞİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	**HMF311
	TRAVMA HEMŞİRELİĞİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	**HMF313
	AİLE SAĞLIĞI
HEMŞİRELİĞİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	**HMF315
	YENİDOĞAN
HEMŞİRELİĞİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	3

	
	
	
	18
	2
	14
	30
	34
	30


*Serbest Çalışma: Öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
**Seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders seçilmesi zorunludur.
+Klinik uygulama öncesi 4 saatlik iş sağlığı güvenliği konusunda yapılacak programa öğrencilerin katılması zorunludur.


VI. YARIYIL

	DERSİN OPTİK KODU
	DERSİN ADI
	DERSİN
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	LAB.
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	SERBEST ÇALIŞMA SAATİ*
	TOPLAM SAAT
	KREDİSİ
(AKTS)

	HMF302
	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI
HEMŞİRELİĞİ
	Z
	4
	2
	10
	13
	16
	13

	HMF304
	HEMŞİRELİKTE ÖĞRETİM
	Z
	4
	0
	4
	7
	8
	6

	HMF308
	MESLEKİ YABANCI DİL IV
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	HMF310
	EPİDEMİYOLOJİ VE
ARAŞTIRMA
	Z
	3
	0
	0
	3
	3
	3

	
	SEÇMELİ DERS X

	**HMF314
	HEMŞİRELİK BİLİŞİMİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	**HMF316
	KALİTE YÖNETİMİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	SEÇMELİ DERS XI

	**HMF306
	SAĞLIK SOSYOLOJİSİ
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	** HMF312
	İNTEGRATİF HEMŞİRELİK
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	** HMF318
	KANITA	DAYALI
HEMŞİRELİK
	S
	2
	0
	0
	2
	2
	2

	
	
	
	19
	2
	14
	31
	35
	30


*Serbest Çalışma: Öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.
**Seçmeli ders gruplarının her birinden birer ders seçilmesi zorunludur.
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DERSLER KATALOĞU
(Bu Program 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Kayıtlı Öğrencilere Uygulanacaktır)

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DERSLER KATALOĞU
(Bu Program 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Kayıtlı Öğrencilere Uygulanacaktır)
V.YARIYIL




VII. YARIYIL

	DERSİN
OPTİK
KODU
	DERSİN ADI
	DERSİN
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	LAB.
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	SERBEST ÇALIŞMA SAATİ*
	TOPLAM SAAT
	KREDİSİ
(AKTS)

	+HMF401
	RUH	SAĞLIĞI	VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ
	Z
	4
	2
	10
	13
	16
	13

	+HMF403
	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ
	Z
	4
	0
	12
	13
	16
	13

	HMF405
	MESLEKİ YABANCI DİL V
	Z
	4
	0
	0
	4
	4
	4

	
	
	
	12
	2
	22
	30
	36
	30


+Klinik uygulama öncesi 4 saatlik iş sağlığı güvenliği konusunda yapılacak programa öğrencilerin katılması zorunludur.
*Serbest Çalışma: Öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.



VIII. YARIYIL

	DERSİN OPTİK
KODU
	DERSİN ADI
	DERSİN
DURUMU
	KURAMSAL
SAATİ
	LAB.
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	SERBEST ÇALIŞMA SAATİ*
	TOPLAM SAAT
	KREDİSİ
(AKTS)

	
	SEÇMELİ DERS XII

	** HMF402
	İNTERN UYGULAMASI I
	S
	1
	0
	39
	26
	40
	30

	** HMF404
	İNTERN UYGULAMASI II
	S
	1
	0
	39
	26
	40
	30

	
	
	
	1
	0
	39
	26
	40
	30


*Serbest Çalışma: Öğrencinin bireysel ders çalışma saati olup kredisizdir. Öğrenciye not verilmez. Öğretim elemanına yük sayılmaz.

**Seçmeli derslerden bir ders seçilmesi zorunludur.



Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Bölüm Kurulu'nun 18.04.2023 tarihli 5/5 sayılı kararı ile kabul edildi. 

Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Fakülte Kurulu'nun 27.04.2023 tarihli 5/5 sayılı kararı ile kabul edildi. 

Akdeniz Üniversitesi Senatosu’nun 23.06.2023 tarihli 14/04 sayılı kararı ile kabul edildi.
